1

目录（自拟）

一、 投标函及投标函附录（参考格式） ............................. 2

二、 法定代表人身份证明书及授权委托书（如需委托）（参考格式） ... 4

三、 投标保证金证明资料 ......................................... 7

四、 资格审查资料 .............................................. 10

五、 评标价格调整折算因素表提供的证明资料 ...................... 37

六、 施工组织设计(不得超过 300 页) .............................. 65

七、 投标人认为需要提供的其他资料 ............................. 128

4

二、法定代表人身份证明书及授权委托书（如需委托）（参考格式）

法定代表人身份证明书

单位名称： 江门市水电有限公司

单位性质： 有限责任公司（自然人投资或控股）

地

成立时间： 1985 年 12 月 31 日

经营期限： 长期

姓 名： 梁俊文 性别： 男 年龄： 46 岁 职务：总经理

系 江门市水电有限公司（投标单位名称） 的法定代表人。

特此证明

有效日期至：2024 年 12 月 31 日

投标单位： 江门市水电有限公司 （盖章）

2024 年 08 月 27 日

6

社保证明

7

三、投标保证金证明资料

8

9

10

四、资格审查资料

1. 基本情况表

基本情况表

投标人名称 江门市水电有限公司

注册 529000

联系

0750-3362008

://www.jmshuidian

.cn/

法定代表人 姓名 梁俊文 技术职称 工程师 电话 0750-3362008

企业技术负责人 姓名 陈建文 技术职称 高级工程师 电话 0750-3362008

企业资质证书 类型：/ 等级：水利水电工程施工总承包二级 证书号：D244041292

质量管理体系证书

（如有）
类型： / 等级： / 证书号：J22Q00290R4M

营业执照号 914407031939222466 员工总人数：173

注册资本 人民币贰仟万元 高级职称人员 28

成立日期 1985 中级职称人员 47

基本账户开户银行
中国建设

技术人员数量 56

基本账户银行账号 440016 各类注册人员 42

经营范围
水利水电工 范围经营）。（依法须经批准的项目，

可开展经营活动。）

投标人关联企业情

况（包括但不限于

与投标人法定代表

人为同一人或者存

在控股、管理关系

的不同单位）

/

备注

注：投标人应根据投标人须知第 3.5.2 项的要求在本表后附营业执照和安全生产许可证证书。投

标人以网上转账或银行汇款形式提交投标保证金的，还应附基本账户证明材料复印件。

11

营业执照

12

安全生产许可证证书

13

2. 资质证书

14

3. 信 誉 承 诺 书 （ 格 式 自 拟 ） 及 全 国 水 利 建 设 市 场 信 用 信 息 平 台

（ https://rcpu.cweun.org/ ） 、 “ 中 国 执 行 信 息 公 开 网 ”

（ http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）的网页截图。

承诺书

致：新兴县水利工程建设管理中心

我公司作为参与 新兴县全域自然村集中供水项目—水台镇 2023 年度农村饮水安

全巩固提升工程(施工）招标投标活动的投标人，郑重作出以下承诺：

1、我公司没有处于责令停业，财产被接管、冻结，破产状况等。

2、我公司没有在全国水利建设市场信用信息平台（https://rcpu.cweun.org/）失信

黑名单。

3、我公司没有在“中国执行信息公开网”（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）

被列入失信被执行人黑名单。

4、我公司近 3 年内(从发布招标公告当日往前顺推三年)没有发生以下情况:①在处

罚有效期内的重大工程质量问题，或在处罚有效期内的重大安全事故，或在处罚有效期内

的围标串标，或在处罚有效期内的违法骗取中标，或在处罚有效期内的提供虚假投标证明

或材料，或近三年内有出借、转让资质、违法分包、转包等违法行为；②被建设行政主管

部门明令取消、暂停、禁止参与投标且在处罚有效期内。

特此承诺！

承诺人： 江门市水电有限公司（投标人） （盖章）

日期： 2024 年 08 月 27 日

15

在“全国水利建设市场信用信息平台”（https://rcpu.cweun.org/）的网页截图；

16

在“中国执行信息公开网”（ http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）的网页截图；

17

18

4. 项目负责人注册建造师证、项目负责人（B 证）安全生产考核合格证书、及招标

公告发出前近 3 个月任意一个月的有效社保证明

19

20

21

22

23

24

25

26

5. 项目负责人无在建工程承诺书（格式自拟）

承诺书
致：新兴县水利工程建设管理中心

我公司 陈燕明 项目负责人拟担任 新兴县全域自然村集中供水项目—水台镇

建造师）

容作出承

特此承诺！

承诺人： 江门市水电有限公司（投标人） （盖章）

日期： 2024 年 08 月 27 日

27

6. 法定代表人：水利行业相关部门核发的安全生产考核合格证书（即 A证）、招标公

告发 一

28

29

30

7. 项目技术负责人：水利水电工程类相关专业中级或以上职称及招标公告发出前近

3个月任意一个月的有效社保证明

31

32

8. 安全员：水利行业相关部门核发的安全生产考核合格证书（即 C证）、招标公告发

出前近 3个月任意一个月的有效社保证明

33

34

35

37

五、评标价格调整折算因素表提供的证明资料

序号 量化因素 量化标准

1 信用等级 企业信用等级为 AAA 级

2 企业信誉

在“信用中国”网站查询相关主体没有受到行

政处罚

在“广东省水利建设市场信用信息平台”网站

查询施工资质类别没有不良行为记录

3 企业业绩

①江海区彩虹河(龙溪湖至连海路段)清淤疏浚

工程

②黄皮岭水库除险加固工程

③鹤山市青年灌区续建配套与节水改造工程

④仲恺高新区(甲子河)潼侨镇段供电所排涝站

整治工程

⑤惠阳区新圩镇深坑水库、青山水库、船底窝

水库除险加固工程

4 人员素质 测量工程师：朱德锋

证明资料附后

38

1、信用等级

企业信用等级为 AAA 级

在水利建设市场监管平台网页查询信息截图；

颁奖社会组织应在中国社会组织政务服务平台：https://chinanpo.mca.gov.cn/index 登

记，网站查询结果截图；

40

2、企业信誉

在“信用中国”网站查询相关主体没有受到行政处罚，网站查询截图；

41

42

在“广东省水利建设市场信用信息平台”网站查询施工资质类别没有不良行为记录，网站

查询截图；

43

44

45

46

3、企业业绩

①江海区彩虹河(龙溪湖至连海路段)清淤疏浚工程

47

48

49

②黄皮岭水库除险加固工程

50

51

52

③鹤山市青年灌区续建配套与节水改造工程

53

54

④仲恺高新区(甲子河)潼侨镇段供电所排涝站整治工程

55

56

57

58

⑤惠阳区新圩镇深坑水库、青山水库、船底窝水库除险加固工程

59

60

61

62

4、人员素质

测量工程

63

职称评审信息网页查询截图；

64

	投标文件封面（参考格式）
	正本/副本
	新兴县全域自然村集中供水项目—水台镇2023年度农村饮水安全巩固提升工程（施工）投标文件

	工程名称：新兴县全域自然村集中供水项目—水台镇2023年度农村饮水安全巩固提升工程（施工）
	招 标 人：新兴县水利工程建设管理中心
	投 标 人：江门市水电有限公司
	法定代表人或被授权人：
	目录（自拟）
	一、投标函及投标函附录（参考格式）
	（一）投标函
	（二）投标函附录

	二、法定代表人身份证明书及授权委托书（如需委托）（参考格式）
	法定代表人身份证明书
	授权委托书

	三、投标保证金证明资料
	四、资格审查资料
	1.基本情况表
	基本情况表
	2.资质证书
	3.信誉承诺书（格式自拟）及全国水利建设市场信用信息平台（https://rcpu.cweun.org/
	4.项目负责人注册建造师证、项目负责人（B证）安全生产考核合格证书、及招标公告发出前近3个月任意一个月的
	5.项目负责人无在建工程承诺书（格式自拟）

	致：新兴县水利工程建设管理中心
	6.法定代表人：水利行业相关部门核发的安全生产考核合格证书（即A证）、招标公告发出前近3个月任意一个月的
	7.项目技术负责人：水利水电工程类相关专业中级或以上职称及招标公告发出前近3个月任意一个月的有效社保证明
	8.安全员：水利行业相关部门核发的安全生产考核合格证书（即C证）、招标公告发出前近3个月任意一个月的有效
	投标人承诺书
	投标人承诺书

	三、基本信息
	1、承诺人类别：法人
	2、承诺人代码：  914407031939222466（此处填写统一社会信用代码）

	四、承诺类型：主动型
	五、评标价格调整折算因素表提供的证明资料
	六、施工组织设计(不得超过300页)
	七、投标人认为需要提供的其他资料
	响应承诺书